存货跌价测试方法：对存货测算出估计售价，减去估计的销售费用和相关税费后的金额，确定其可变现净值，与存货账面余额对

比，计提相应跌价准备。

2、房产的资产减值准备计提情况

综合考虑了商铺所在城市的经济发展状况，鉴于城市商业房产交易不活跃、成交价格下跌、房产空置出租率低或者租金不理想

等因素，公司特委托银信资产评估有限公司对本公司商铺资产进行评估，并出具了银信财报字（2023）第C00041号《资产评估报

告》，评估结果为：在评估基准日2022年12月31日，评估对象账面净值402,032,203.76元，评估价值348,473,400.00元（大写为人民

币叁亿肆仟捌佰肆拾柒万叁仟肆佰元整）， 减值53,558,803.76元， 减值率13.32%。 其中评估增值的房产共6处， 合计增值3,280,

227.41元；评估减值的房产共23处，合计减值56,839,031.17元，其中投资性房地产减值56,720,698.09元，固定资产减值118,333.08

元，减值原因主要系待估房产所在区域经济发展状况相对较差，房地产市场随之低迷，房地产租售市场价格波动所致。

另有2处以实际签约合同价为可回收金额进行房产减值测试，测试结果低于其账面价值，共减值941,448.28元，其中投资性房地